
                                                                                                                 

Nadleśnictwo Zielona Góra, Rybno 31, 65-943 Rybno
tel.: +48 68 326-53-52, fax: +48 68 326-70-96, e-mail: zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Zielona Góra

www.lasy.gov.pl

Rybno, 02.08.2024 r.

Zn. spr.: SA.234.1.2024.RK

Ogłoszenie o drugim przetargu nieograniczonym na sprzedaż 
środków trwałych i składników niskocennych w Nadleśnictwie 

Zielona Góra

1. Działając w oparciu o: 
a) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie  

szczegółowych zasad gospodarki finansowej PGL Lasy Państwowe (Dz. U. z 
1994 r., Nr 134, poz. 692),

b) odpowiednio stosowane rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 października 
1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków 
trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od 
przetargu (Dz. U. z 1993 r., nr 97, poz. 443 z późn. zm.),

c) Zarządzenie nr 2 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w 
Zielonej Górze z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie zasad postępowania ze 
zbędnymi środkami trwałymi innymi niż budynki, lokale i obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej,

d) Decyzję nr 17 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej 
Górze z dnia 12 marca 2010 r. w sprawie wprowadzenia wytycznych 
dotyczących zbywania środków trwałych innych niż osady leśne i budynki 
mieszkalne w jednostkach organizacyjnych RDLP w Zielonej Górze,

e) Decyzja nr 20/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Zielona Góra z dnia 
16.07.2019 roku w sprawie powołania stałej Komisji ds. likwidacji składników 
majątkowych w Nadleśnictwie Zielona Góra oraz Decyzji nr 17/2023 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Zielona Góra z dnia 24.08.2023 roku zmieniającą 
Decyzję nr 20/2019 w sprawie powołania stałej Komisji ds. likwidacji składników 
majątkowych w Nadleśnictwie Zielona Góra,

Nadleśnictwo Zielona Góra z siedzibą w Rybnie 31, 65-943 Rybno, ogłasza drugi 
pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż nw. środków trwałych i składników 
niskocennych:



2

Lp
. Nr inw. Nazwa składnika Jm Ilość Rok 

nabycia Dane techniczne Opis stanu techn.
Cena 

wywoław
cza

1 2 3 4 5 6 7 9 10

1 491/1367 ODBIORNIK GPS 
JUNO Szt. 1 30.12.2008

model: Trimble Juno 
SB

ładowarka 
samochodowa

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

161,00

2 491/1382
ZESTAW 

KOMPUTEROWY 
HP DX 2420

Zestaw 1 12.10.2009

model: HP DX2420
Intel Pentium E53300 
2,6 GHZ, dysk 160GB, 
brak systemu, zasilacz, 
monitor Iiyama Prolite 

E1906S

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

119,00

3 491/1444 KOMPUTER 
DELL VOSTRO Szt. 1 23.06.2010

model: Dell Vostro 230 
MT E7500

Intel Core 2 DUO 2.5 
GHZ, dysk 250GB, 

brak systemu, zasilacz, 
mysz, klawiatura, 

monitor Iiyama Prolite 
E1908WS

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

192,50

4 491/1445 KOMPUTER 
DELL VOSTRO Szt. 1 23.06.2010

model: Dell Vostro 230 
MT E7500

Intel Core 2 DUO 2.5 
GHZ, dysk 250GB, 

brak systemu, zasilacz, 
mysz, klawiatura, 

monitor Iiyama Prolite 
E1908WS

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

192,50

5 491/1446 KOMPUTER 
DELL VOSTRO Szt. 1 23.06.2010

model: Dell Vostro 230 
MT E7500

Intel Core 2 DUO 2.5 
GHZ, dysk 250GB, 

brak systemu, zasilacz,  
klawiatura, monitor 

Iiyama Prolite 
E1908WS

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

184,10

6 491/1447 KOMPUTER 
DELL VOSTRO Szt. 1 23.06.2010

model: Dell Vostro 230 
MT E7500

Intel Core 2 DUO 2.5 
GHZ, brak dysku, 

monitor Iiyama Prolite 
E1908WS

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

140,00

7 491/1448 KOMPUTER 
DELL VOSTRO Szt. 1 23.06.2010

model: Dell Vostro 230 
MT E7500

Intel Core 2 DUO 2.5 
GHZ, dysk 250GB, 

brak systemu, zasilacz, 
mysz, klawiatura, 

monitor Iiyama Prolite 
E1908WS

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

192,50

8 491/1449 NOTEBOOK 
DELL VOSTRO Szt. 1 23.06.2010

model: Dell Vostro 
3700 Silver

Intel Core 2 DUO 
2GHZ, dysk 320GB, 
przekątna 17", brak 

systemu, torba, 
zasilacz

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

385,00



3

9 491/1507 ODBIORNIK GPS 
JUNO Szt. 1 30.12.2010 model: Trimble Juno 

SB

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

154,00

10 491/1670 KOMPUTER 
LENOVO Szt. 1 31.05.2011

model: Lenovo 
ThinkCentre A70

Intel I5 460M, dysk 
500GB, brak systemu, 

zasilacz, mysz, 
klawiatura, monitor 

Iiyama Prolite E2208

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

462,00

11 491/1671 KOMPUTER 
LENOVO Szt. 1 31.05.2011

model: Lenovo 
ThinkCentre A70

Intel I5 460M, dysk 
500GB, brak systemu, 

zasilacz, mysz, 
klawiatura, monitor 

Iiyama Prolite E2208

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

462,00

12 491/1672 KOMPUTER 
LENOVO Szt. 1 31.05.2011

model: Lenovo 
ThinkCentre A70

Intel I5 460M, dysk 
500GB, brak systemu, 

zasilacz, mysz, 
klawiatura, monitor 

Iiyama Prolite E2208

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

462,00

13 491/1673 KOMPUTER 
LENOVO Szt. 1 31.05.2011

model: Lenovo 
ThinkCentre A70

Intel I5 460M, dysk 
500GB, brak systemu, 

zasilacz, mysz, 
klawiatura, monitor 

Iiyama Prolite E2208

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

462,00

14 491/1674 NOTEBOOK Szt. 1 31.05.2011

model: Dell Vostro 
3700 Silver

Intel I5 460M, dysk 
500GB, przekątna 17", 
brak systemu, torba, 

zasilacz, mysz

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

402,50

15 491/1675 NOTEBOOK Szt. 1 31.05.2011

model: Dell Vostro 
3700 SilverIntel I5 

460M, dysk 500GB, 
przekątna 17", brak 

systemu, torba, 
zasilacz, mysz

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

402,50

16 491/1688 ZESTAW KOMP. Zestaw 1 29.06.2011

model: Acer Veriton 
Z410G 

typ All In One, Intel 
Pentium, dysk 320GB, 
brak systemu, drukarka 

Brother HL2250dn, 
mysz, klawiatura, 

zasilacz

komputer technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie, 
drukarka niesprawna 
technicznie - awaria, 
brak bębna i tonera

385,00



4

17 491/1689 ZESTAW KOMP. zestaw 1 29.06.2011

model: Acer Veriton 
Z410G 

typ All In One, Intel 
Pentium, dysk 320GB, 
brak systemu, drukarka 

Brother HL2250dn, 
mysz, klawiatura, 

zasilacz, kabel USB-
A/USB-B

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie, 
materiały 

eksploatacyjne do 
wymiany (bęben)

469,00

18 491/1690 ZESTAW KOMP. zestaw 1 29.06.2011

model: Acer Veriton 
Z410G 

typ All In One, Intel 
Pentium, dysk 320GB, 
brak systemu, drukarka 

Brother HL2250dn, 
mysz, klawiatura, 

zasilacz, kabel USB-
A/USB-B

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie, 
materiały 

eksploatacyjne do 
wymiany (bęben)

469,00

19 491/1691 ZESTAW KOMP. zestaw 1 29.06.2011

model: Acer Veriton 
Z410G 

typ All In One, Intel 
Pentium, dysk 320GB, 
brak systemu, drukarka 

Brother HL2250dn, 
mysz, klawiatura, 

zasilacz, kabel USB-
A/USB-B

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie, 
materiały 

eksploatacyjne do 
wymiany (toner)

455,00

20 491/1692 ZESTAW KOMP. zestaw 1 29.06.2011

model: Acer Veriton 
Z410G 

typ All In One, Intel 
Pentium, dysk 320GB, 
brak systemu, drukarka 

Brother HL2250dn, 
mysz, klawiatura, 

zasilacz

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie, brak 
bębna i tonera

420,00

21 491/1694 ZESTAW KOMP. zestaw 1 29.06.2011

model: Acer Veriton 
Z410G 

typ All In One, Intel 
Pentium, dysk 320GB, 
brak systemu, drukarka 

Brother HL2250dn, 
klawiatura, zasilacz

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie, 
materiały 

eksploatacyjne do 
wymiany (toner)

432,60

22 491/1695 ZESTAW KOMP. zestaw 1 29.06.2011

model: Acer Veriton 
Z410G 

typ All In One, Intel 
Pentium, dysk 320GB, 
brak systemu, drukarka 

Brother HL2250dn, 
mysz, klawiatura, 

zasilacz

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie, 
materiały 

eksploatacyjne do 
wymiany (toner)

455,00



5

23 491/1696 ZESTAW KOMP. zestaw 1 29.06.2011

model: Acer Veriton 
Z410G 

typ All In One, Intel 
Pentium, dysk 320GB, 
brak systemu, drukarka 

Brother HL2250dn, 
mysz, klawiatura, 

zasilacz, kabel USB-
A/USB-B

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

515,90

24 491/1697 ZESTAW KOMP. zestaw 1 29.06.2011

model: Acer Veriton 
Z410G 

typ All In One, Intel 
Pentium, dysk 320GB, 
brak systemu, drukarka 

Brother HL2250dn, 
mysz, klawiatura, 

zasilacz, kabel USB-
A/USB-B

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie, 
materiały 

eksploatacyjne do 
wymiany (toner, 

bęben)

420,00

25 491/1865 ZESTAW 
KOMPUTEROWY zestaw 1 29.06.2012

model: Dell Vostro 
260MT

Intel Core I5 2400 
3,1GHZ, dysk 500GB, 
brak systemu, mysz, 
klawiatura, zasilacz, 

monitor Iiyama Prolite 
E2208HDS

komputer technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie, 
monitor niesprawny 
technicznie - brak 

obrazu

385,00

26 491/1866 ZESTAW 
KOMPUTEROWY zestaw 1 29.06.2012

model: Dell Vostro 
260MT

Intel Core I5 2400 
3,1GHZ, dysk 500GB, 
brak systemu, mysz, 
klawiatura, zasilacz, 

monitor Iiyama Prolite 
E2208HDS

komputer technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie, 
monitor niesprawny 
technicznie - brak 

obrazu

385,00

27 491/1867 ZESTAW 
KOMPUTEROWY zestaw 1 29.06.2012

model: Dell Vostro 
260MT

Intel Core I5 2400 
3,1GHZ, dysk 500GB, 
brak systemu, mysz, 
klawiatura, zasilacz, 

monitor Iiyama Prolite 
E2208HDS

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

462,00

28 491/1903
ZESTAW 

KOMPUTEROWY 
LENOVO

zestaw 1 20.06.2013

model: Lenovo E72 
G645

Intel Core, brak dysku, 
monitor Iiyama Prolite 

E2480HS

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

315,00

29 491/1904
ZESTAW 

KOMPUTEROWY 
LENOVO

zestaw 1 20.06.2013

model: Lenovo E72 
G645

Intel Core, dysk 
500GB, brak systemu, 

mysz, klawiatura, 
zasilacz, monitor 

Iiyama Prolite 
E2480HS

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

462,00



6

30 491/1906 NOTEBOOK 
DELL Szt. 1 20.06.2013

model: Dell Latitude 
E5530

Intel Core I3 3110M, 
dysk 320GB, przekątna 

15", brak systemu, 
torba, brak zasilacza

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

280,00

31 491/2011 ZESTAW 
KOMPUTEROWY zestaw 1 21.02.2014

model: Lenovo E72 
TWR G2130

Intel Pentium G2130, 
brak dysku, monitor 

Iiyama Prolite 
E2480HS

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

315,00

32 491/2012 ZESTAW 
KOMPUTEROWY zestaw 1 21.02.2014

model: Lenovo E72 
TWR G2130

Intel Pentium G2130, 
dysk 500GB, brak 
systemu, monitor 

Iiyama Prolite 
E2480HS, mysz, 

klawiatura, zasilacz,

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

462,00

33 491/2013 ZESTAW 
KOMPUTEROWY zestaw 1 21.02.2014

model: Lenovo E72 
TWR G2130

Intel Pentium G2130, 
dysk 500GB, brak 
systemu, monitor 

Iiyama Prolite 
E2480HS, mysz, 

klawiatura, zasilacz

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

462,00

34 491/2014 ZESTAW 
KOMPUTEROWY zestaw 1 21.02.2014

model: Lenovo E72 
TWR G2130

Intel Pentium G2130, 
dysk 500GB, brak 
systemu, monitor 

Iiyama Prolite 
E2480HS, mysz, 

klawiatura, zasilacz

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny poprawny, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

462,00

35 491/2288
KOMPUTER 

HP400G3MT Z 
MONITOREM

zestaw 1 17.06.2016

model: HP Prodesk 400 
G3 MT

Intel Core I3 6100 8GB, 
brak dysku, monitor 

Iiyama Prolite 
E2480HS

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

409,50

36 491/2289
KOMPUTER 

HP400G3MT Z 
MONITOREM

zestaw 1 17.06.2016

model: HP Prodesk 400 
G3 MT

Intel Core I3 6100 8GB, 
brak dysku, monitor 

Iiyama Prolite 
E2480HS

zestaw technicznie 
sprawny, stan 

wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

409,50

37 491/2380 NOTEBOOK 
DELL Szt. 1 15.09.2017

model: Dell Vostro 
5568

Intel I5 7200U, dysk 
1TB, RAM 16GB, 

przekątka 15.6", brak 
systemu, torba, 

zasilacz

technicznie sprawny, 
stan wizualny 

poprawny, pęknięta 
część obudowy, 
widoczne ślady 

użytkowania

1155,00



7

38 491/1364 DRUKARKA HP 
6980 Szt. 1 31.12.2008

model: HP DeskJet 
6980

zasilacz

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie, 
materiały 

eksploatacyjne do 
wymiany

133,00

39 491/1452 DRUKARKA HP 
COLOR Szt. 1 23.06.2010

model: HP Color LJ 
CP3525dn

zasilacz

technicznie sprawna - 
uszkodzony 

wyświetlacz, stan 
wizualny dobry, 
widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzała 

technologicznie, 
materiały 

eksploatacyjne do 
wymiany

133,00

40 491/2181
URZĄDZENIE 

WIELOFUNKCYJ
NE

Szt. 1 30.11.2015 model: Kyocera Ecosys 
M2035DN

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie, 
materiały 

eksploatacyjne do 
wymiany

387,10

41 487/2502 SWITCH LAN D-
LINK Szt. 1 31.12.2018 model: D-Link DGS-

1210-28P

technicznie sprawny, 
gniazda uszkodzone 

przez przepięcie, stan 
wizualny dobry, 
widoczne ślady 

użytkowania

378,00

42 491/1504 ROUTER CISCO Szt. 1 31.12.2010 model: Cisco 1841

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

214,20

43 803/1501 URZĄDZENIE 
HPM27 Szt. 1 28.12.2010

model: HP LaserJet 
M2727nfs
zasilacz

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

280,00

44 491/1676 DRUKARKA HP 
COLOR Szt. 1 31.05.2011

model: HP Color LJ 
CP3525 DN

zasilacz

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie, 
materiały 

eksploatacyjne do 
wymiany (toner)

432,60



8

45 491/1869 DRUKARKA HP 
CLJ Szt. 1 29.06.2012

model: HP CLJ 
M5551DN
zasilacz

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie, 
materiały 

eksploatacyjne do 
wymiany (toner)

499,80

46 491/2118
REJESTRATOR 

ZE STACJĄ 
DOKUJĄCĄ

zestaw 1 28.07.2014

rejestrator Psion OMNII 
XT15

(Mobile 6.5 
Professional), rysik do 

ekranu, stacja dokująca 
Psion OMNII XT15, 
zasilacz do stacji, 

przejściówka RS232 
ST4005

brak kabla USB do PC

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

588,00

47 491/2119
REJESTRATOR 

ZE STACJĄ 
DOKUJĄCĄ

zestaw 1 28.07.2014

rejestrator Psion Model 
OMNII XT15 (Mobile 

6.5 Professional), rysik 
do ekranu, stacja 

dokująca Psion OMNII 
XT15, kabel USB do 

PC 
brak zasilacza do stacji 

oraz przejściówki 
RS232

technicznie sprawny, 
stan wizualny 

poprawny, widoczne 
ślady użytkowania, 

przestarzały 
technologicznie

409,50

48 491/2120
REJESTRATOR 

ZE STACJĄ 
DOKUJĄCĄ

zestaw 1 28.07.2014

rejestrator Psion Model 
OMNII XT15 (Mobile 

6.5 Professional), 
stacja dokująca Psion 

OMNII XT15, kabel 
USB do PC

brak rysika do ekranu, 
zasilacza do stacji 

dokującej oraz 
przejściówki RS232

technicznie sprawny, 
stan wizualny 

poprawny, widoczne 
ślady użytkowania, 

przestarzały 
technologicznie

294,00

49 491/2121
REJESTRATOR 

ZE STACJĄ 
DOKUJĄCĄ

zestaw 1 28.07.2014

rejestrator Psion Model 
OMNII XT15 (Mobile 

6.5 Professional), 
stacja dokująca Psion 
OMNII XT15, zasilacz 

do stacji, kabel USB do 
PC, przejściówka 
RS232 ST4005

brak rysika do ekranu

technicznie sprawny, 
stan wizualny 

poprawny, widoczne 
ślady użytkowania, 

przestarzały 
technologicznie

539,00

50 491/2122
REJESTRATOR 

ZE STACJĄ 
DOKUJĄCĄ

zestaw 1 28.07.2014

rejestrator Psion Model 
OMNII XT15 (Mobile 

6.5 Professional), rysik 
do ekranu, stacja 

dokująca Psion OMNII 
XT15, zasilacz do 

stacji, kabel USB do 
PC, przejściówka 
RS232 ST4005

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

561,40



9

51 491/2123
REJESTRATOR 

ZE STACJĄ 
DOKUJĄCĄ

zestaw 1 28.07.2014

rejestrator Psion Model 
OMNII XT15 (Mobile 

6.5 Professional), rysik 
do ekranu, stacja 

dokująca Psion OMNII 
XT15, zasilacz do 

stacji, kabel USB do 
PC, przejściówka 
RS232 ST4005

technicznie sprawny, 
stan wizualny 

poprawny, widoczne 
ślady użytkowania, 

przestarzały 
technologicznie

459,20

52 491/2124
REJESTRATOR 

ZE STACJĄ 
DOKUJĄCĄ

zestaw 1 28.07.2014

rejestrator Psion Model 
OMNII XT15 (Mobile 

6.5 Professional), rysik 
do ekranu, stacja 

dokująca Psion OMNII 
XT15, zasilacz do stacji 
brak kabla USB do PC 

oraz przejściówki 
RS232

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

409,50

53 491/2125
REJESTRATOR 

ZE STACJĄ 
DOKUJĄCĄ

zestaw 1 28.07.2014

rejestrator Psion Model 
OMNII XT15 (Mobile 

6.5 Professional), rysik 
do ekranu, stacja 

dokująca Psion OMNII 
XT15, zasilacz do stacji 
brak kabla USB do PC

technicznie sprawny, 
stan wizualny 

poprawny, widoczne 
ślady użytkowania, 

przestarzały 
technologicznie

539,00

54 491/2126
REJESTRATOR 

ZE STACJĄ 
DOKUJĄCĄ

zestaw 1 28.07.2014

rejestrator Psion Model 
OMNII XT15 (Mobile 

6.5 Professional), rysik 
do ekranu, stacja 

dokująca Psion OMNII 
XT15, zasilacz do 

stacji, kabel USB do 
PC, przejściówka 
RS232 ST4005

technicznie sprawny, 
stan wizualny dobry, 

widoczne ślady 
użytkowania, 
przestarzały 

technologicznie

612,50

55 491/2127
REJESTRATOR 

ZE STACJĄ 
DOKUJĄCĄ

zestaw 1 28.07.2014

rejestrator Psion Model 
OMNII XT15 (Mobile 

6.5 Professional), rysik 
do ekranu, stacja 

dokująca Psion OMNII 
XT15, zasilacz do 

stacji, kabel USB do 
PC, przejściówka 
RS232 ST4005

technicznie sprawny, 
stan wizualny 

poprawny, widoczne 
ślady użytkowania, 

przestarzały 
technologicznie

441,00

56 491/2128
REJESTRATOR 

ZE STACJĄ 
DOKUJĄCĄ

zestaw 1 28.07.2014

rejestrator Psion Model 
OMNII XT15 (Mobile 

6.5 Professional), rysik 
do ekranu, stacja 

dokująca Psion OMNII 
XT15, zasilacz do 

stacji, przejściówka 
RS232 ST4005

brak kabla USB do PC

technicznie sprawny, 
stan wizualny 

poprawny, widoczne 
ślady użytkowania, 

przestarzały 
technologicznie

441,00

2. Wadium:
Nadleśnictwo Zielona Góra nie żąda wniesienia wadium.

3. Miejsce i termin oględzin:
Nadleśnictwo Zielona Góra, Rybno 31, 65-943 Rybno, po wcześniejszym 
uzgodnieniu telefonicznym z pracownikiem działu administracji, pod nr telefonu: 
537117500, do dnia 19.08.2024 r. do godz. 14:00. 



10

4. Otwarcie ofert i miejsce przetargu:
Otwarcie ofert nastąpi 20.08.2024 r. o godz. 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa, 
Rybno 31, 65-943 Rybno, w pokoju nr 12 przez Komisję Przetargową. Otwarcie 
ofert jest jawne.

5. Miejsce i termin składania ofert:
Oferty należy złożyć osobiście/przesłać w terminie do 20.08.2024 r. do godz. 9:00 
w sekretariacie Nadleśnictwa Zielona Góra, adres: Rybno 31, 65-943 Rybno. 
Pisemna oferta powinna zostać złożona w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Drugi 
przetarg nieograniczony na zakup środków trwałych i składników 
niskocennych w Nadleśnictwie Zielona Góra”.
W przypadku ofert składanych drogą pocztową decyduje data i godzina doręczenia 
oferty do Sprzedawcy.

6. Sposób składania ofert:
Oferta powinna zostać złożona na formularzu ofertowym, odpisem z 
odpowiedniego rejestru (dot. podmiotów gospodarczych), pełnomocnictwem (gdy 
ofertę podpisuje pełnomocnik). Oferent na jednym formularzu ofertowym może 
złożyć dowolną ilość ofert na wymienione w niniejszym ogłoszeniu środki trwałe. 
Każdy pojedynczy wpis w formularz ofertowy jest odbierany jako osobna oferta.
Powyższe dokumenty zamieszczone są na stronie Nadleśnictwa Zielona Góra 
https://zielonagora.zielonagora.lasy.gov.pl/.

7. Okres obowiązywania:
Oferent jest związany ofertą przez okres 14 dni roboczych. Bieg terminu 
rozpoczyna się 20.08.2024 r. 

8. Opodatkowanie:
Sprzedawca zastrzega, iż przedmiot sprzedaży będzie opodatkowany podatkiem 
VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży.

9. Sposób wyboru oferty:
Sprzedawca wybierze ofertę zawierającą najwyższą cenę za konkretny środek 
trwały.
W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert, w których cena jednego środka 
trwałego będzie taka sama, prowadzący przetarg wybiera nabywcę lub postanawia 
o kontynuowaniu przetargu w drodze ustnej licytacji, której termin wyznaczy, 
zawiadamiając oferentów, którzy złożyli oferty z tą samą ceną. W przypadku 
licytacji ustnej stosuje się przepisy dotyczące przetargu ustnego wynikające z 
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zasad organizowania przetargu na 
sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków 
odstąpienia od przetargu z dnia  5 października 1993 r. (Dz.U. Nr 97, poz. 443 ze 
zmianami).

Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy 
przetargu zaofiarowali tę samą cenę. 



11

Sprzedawcy przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z 
ofert lub jego odwołanie bez podania przyczyny, a także prawdo do zmiany 
warunków przetargu bez podawania przyczyny.

Nadleśnictwo powiadomi telefonicznie o wynikach przetargu, a w przypadku braku 
numeru telefonu, powiadomienie przesłane zostanie emailem.

10. Termin przekazania: 
Protokolarne przekazanie środków trwałych nastąpi w terminie do 7 dni po 
wyborze najkorzystniejszej oferty. Warunkiem odebrania zakupionych 
przedmiotów jest zaksięgowanie pełnej kwoty zakupu na rachunku bankowym 
Sprzedawcy.

11. Dodatkowe uwagi:
Nabywca nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego w 
zakresie stanu i jakości zakupionego przedmiotu przetargu.  Przystępując do 
przetargu oferent akceptuje stan i jakość środka trwałego. Nadleśnictwo Zielona 
Góra wyłącza w całości rękojmię za wady sprzedawanych środków trwałych i 
składników niskocennych.

Oferentom biorącym udział w postępowaniu przetargowym nie przysługuje prawo 
do zwrotu kosztów poniesionych w wyniku przystąpienia do przetargu.

12. Przetwarzanie danych osobowych:

Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych osobowych)(Dz. Urz. UE L 119, str. 1 ze zm. – dalej „RODO”) 
Zamawiający informuje, iż administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo 
Zielona Góra z siedzibą: Rybno 31, 65-943 Rybno, tel. +48 68 326 53 52, adres e-
mail zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl. Z Inspektorem Ochrony Danych można 
skontaktować się na adres e-mail: iod@comp-net.pl
Zamawiający przetwarza dane osobowe zebrane w niniejszym postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w sposób gwarantujący zabezpieczenie przed 
ich bezprawnym rozpowszechnianiem. 
Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
związanym z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 
oraz jego rozstrzygnięciem, jak również, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO w 
celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz jej realizacji, a 
także udokumentowania postępowania o udzielenie zamówienia i jego 
archiwizacji.
Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym dokumentacja 
postępowania zostanie udostępniona w oparciu o art. 3 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej.

about:blank
mailto:iod@comp-net.pl


12

Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego będą przechowywane zgodnie z Jednolitym 
Rzeczowym Wykazem Akt obowiązującym u Zamawiającego.
Niezależnie od postanowień pkt 1.5. powyżej, w przypadku zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, dane osobowe będą przetwarzane do upływu 
okresu przedawnienia roszczeń wynikających z umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. 
Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
o udzielenie zamówienia mogą zostać przekazane podmiotom przetwarzającym 
dane 
w imieniu administratora danych osobowych np. podmiotom świadczącym usługi 
doradcze, w tym usługi prawne, i konsultingowe, firmom zapewniającym 
niszczenie materiałów itp. 
Stosownie do art. 22 RODO, decyzje dotyczące danych osobowych nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania.
Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego 
postępowania dane osobowe, ma prawo:
1) dostępu do swoich danych osobowych – zgodnie z art. 15 RODO;
2) do sprostowania swoich danych osobowych – zgodnie z art. 16 RODO;
3) do żądania od Zamawiającego – jako administratora, ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których 
mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania 
nie ma zastosowania 
w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze 
środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 
prawnej, lub 
z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 
członkowskiego;

4) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres  
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) 
w przypadku uznania, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza 
przepisy 
o ochronie danych osobowych, w tym przepisy RODO.

Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym oraz 
umownym; niepodanie określonych danych będzie skutkowało brakiem możliwości 
ubiegania się 
o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcie umowy.
Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Zamawiającego w związku 
z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
nie przysługuje:
1) prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesądza art. 17 ust. 3 
lit. b, d lub e RODO, 
2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,



13

3) określone w art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych 
osobowych, a to z uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych 
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

W niektórych sytuacjach, możemy pozyskiwać dane z innych źródeł, niż 
bezpośrednio od Państwa. W przypadku pozyskiwania danych osobowych w 
sposób inny niż od osób, których dane dotyczą, źródłem danych będą rejestry 
publiczne, m.in. CEIDG, REGON, KRS.

     Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów 
państwowych lub innych podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów 
prawa lub wykonujących zadania realizowane w interesie publicznym lub w 
ramach sprawowania władzy publicznej, w szczególności do podmiotów 
prowadzących działalność kontrolną wobec Zamawiającego. 

Szczegółowe informacje dotyczące ochrony danych osobowych znajdują się na 
stronie nadleśnictwa: https://zielonagora.zielonagora.lasy.gov.pl/ochrona-
danych-osobowych

                                                                                                                                  

  
                                                                                    Rafał Ozimiński
                                                                                                     Nadleśniczy
                                                                                                     /podpisano elektronicznie/

W załączeniu:
1.Załącznik nr 1 – formularz ofertowy
2.Załącznik nr 2 – wzór umowy


		2024-08-02T08:53:01+0000
	Rafał Ozimiński




